様式第１号（第３条関係）
受付番号

　年　月　日

　宮崎大学長　　殿

申請者
（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　印
（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※氏名欄に社名、役職の記載もお願いいたします。
宮崎大学名称使用願
　下記のとおり名称を使用したいので、許可願います。なお、許可されたうえは、名称使用に際し、「宮崎大学の名称使用に関する要項」及び「宮崎大学における産学連携の成果として生まれた商品の包装、カタログ又はインターネット・ウェブページ等への大学名称表示についてのガイドライン」に従います。

記
１　目的

２　使用方法及び期間(具体的に)

３　使用場所

４　その他